βάρος του Κρατικού προϋπολογισμού, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέες τις εκτάσεις με α) κο−
ρυφές A−B−C−D−E−F−G−H−I−A και εμβαδού, επτακοσίων 
εξήντα εννέα και εβδομήντα ένα τετρ. μέτρων, (Ε =769,71 
τ.μ.) και β) με κορυφές J−K−L−M−J, εμβαδού εκατόν είκοσι 
έξι τετρ. μέτρων, (Ε= 126,00 τ.μ.), στη θέση «Κρεμαντα−
λάς», Δημοτικού Διαμερίσματος Ν. Φώκαιας, του Δήμου 
Κασσάνδρας, Ν. Χαλκιδικής με σκοπό την προστασία και 
την αναδάσωση με φυσική αναγέννηση των εκτάσεων, 
που εκχερσώθηκαν παράνομα.

Η έκταση με στοιχεία: A−B−C−D−E−F−G−H−I−A εμβαδού,